
ZARZĄDZENIE NR I/249/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy Publicznego 

Przedszkola „Kujawiaczek” w Dobrem, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Dobre w roku szkolnym 2020/2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek Dyrektora i Rady 

Rodziców Publicznego Przedszkola „Kujawiaczek” w Dobrem, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Dobre, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr I/220/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy Publicznego Przedszkola „Kujawiaczek” 

w Dobrem, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Dobre w roku szkolnym 

2020/2021 w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1.1. Ustalam następujące terminy przerw w pracy Publicznego Przedszkola 

„Kujawiaczek” w Dobrem, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Dobre w roku 

szkolnym 2020/2021: 

 

Lp. Nazwa placówki 
Terminy przerw w pracy 

od do 

1. 

Publiczne Przedszkole 

„Kujawiaczek” w Dobrem 

– oddziały miejscowe 

24.07.2021 r. 31.08.2021 r. 

2. 

Publiczne Przedszkole 

„Kujawiaczek” w Dobrem 

– oddziały zamiejscowe w 

Byczynie, Dobrem i Krzywosądzy 

23.12.2020 r. 31.12.2020 r. 

04.01.2021 r. 17.01.2021 r. 

01.04.2021 r. 06.04.2021 r. 

26.06.2021 r. 31.08.2021 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola 

„Kujawiaczek” w Dobrem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

Wójt 

 

Stefan Śpibida 


